Herren

1. Kleeful3, Holger

2. Hilll, Peter

3. Zellmer, Max

4. Kern, Steffen

5. Witkowski, Jan

6. Niemetz, Markus
7. Kaiser, Bernd

8. Knuth, Axel

9. Gnerlich, Markus
10. Goldschmidt, Jan-Peter
Senioren

1. Zierold, Stefan

2. Hollinger, Ulrich

3. Maier, Bernhard
4. Barbarski, Gerhard
5. Continaut, Bernard

6.

Becht, Harald

GSV Neuwied
GSV Minchen
GSV Chemnitz
GSV Leipzig
GSV Leipzig
Berliner GSV
GSV Zwickau
Berliner GSV
Hamburger GSV
Hamburger GSV

GSV Zwickau
GSV Freiburg
GSV Freiburg

GSC Wiedenbriick
GSVg Saarbriicken

GSV Landshut

Deutscher Gehorlosen Sportverband - Sparte Radsport

Ergebnis der Bergzeitfahren von 8,5 km am Sonntag, 15. September 2013

Zeit in min

19,13
19,48
21,05
21,08
21,09
21,13
21,48
22,15
26,53
31,05

2535
26,07
27,35
27,44
28,03
dns




